
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/310/2021 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzajacym jest Gmina Chełm, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za 

korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 15 ust. 2 i art 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1944, 1378, 2400 oraz z 2019 r. poz. 2020) Rada Gminy Chełm, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/179/2012 Rady Gminy Chełm z dnia 26 września 2012 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzajacym jest Gmina Chełm, warunków i zasad 
korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2012 r. poz. 2978, z 2013 r. poz. 3958 oraz z 2019 r. poz. 7465),   załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 2129



Załącznik do uchwały Nr XXXII/310/2021 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą  jest Gmina Chełm 

Lp. Numer drogi gminnej Miejscowość Strona drogi 
1 104646L Uher zalew "L" 
2 104646L Uher zalew "P" 
3 104646L Weremowice 1 "L" 
4 104646L Weremowice 1 "P" 
5 104646L Weremowice 2 "L" 
6 104646L Weremowice 2 "P" 
7 104646L Weremowice 3 "L" 
8 104646L Weremowice 3 "P" 
9 104646L Uher "L" 
10 104646L Uher "P" 
11 104658L Stare Depułtycze "L" 
12 104658L Stare Depułtycze "P" 
13 104658L Wojniaki 1 "L" 
14 104658L Wojniaki 1 "P" 
15 104658L Wojniaki 2 "L" 
16 104658L Wojniaki 2 "P" 
17 105050L Strupin Duży 1 "L" 
18 105050L Strupin Duży 1 "P" 
19 105050L Strupin Duży 2 "L" 
20 105050L Strupin Duży 2 "P" 
21 105050L Strupin Duży 3 "L" 
22 105050L Strupin Duży 3 "P" 
23 104654L Srebrzyszcze 1 "L" 
24 104654L Srebrzyszcze 1 "P" 
25 104655L Srebrzyszcze 2 "L" 
26 104655L Srebrzyszcze 2 "P" 
27 104653L Srebrzyszcze 3 "L" 
28 104653L Srebrzyszcze 3 "P" 
29 105048L Srebrzyszcze 4 "L" 
30 105048L Srebrzyszcze 4 "P" 
31 105051L Stańków "L" 
32 105051L Stańków "P" 
33 105057L Zawadówka "L" 
34 105057L Zawadówka "P" 
35 104841L Nowosiólki wieś 1 "L" 
36 104841L Nowosiólki wieś 1 "P" 
37 104841L Nowosiólki wieś 2 "L" 
38 104841L Nowosiólki wieś 2 "P" 
39 104841L Nowosiólki wieś 3 "L" 
40 104841L Nowosiólki wieś 3 "P" 
41 104651L Horodyszcze  wieś 1 "L" 
42 104651L Horodyszcze  wieś 1 "P" 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2129



43 104651L Horodyszcze  wieś 2 "L" 
44 104651L Horodyszcze  wieś 2 "P" 
45 104651L Horodyszcze  wieś 3 "L" 
46 104651L Horodyszcze  wieś 3 "P" 
47 104651L Horodyszcze  wieś 4 "L" 
48 104651L Horodyszcze  wieś 4 "P" 
49 104643L Janów 1 ul. Mickiewicza "L" 
50 104643L Janów 1 ul. Mickiewicza "P" 
51 104643L Janów 2 ul. Mickiewicza "L" 
52 104643L Janów 2 ul. Mickiewicza "P" 
53 104645L Podgórze "L" 
54 104645L Podgórze "P" 
55 104643L Janów ul. Mickiewicza "L" 
56 104643L Janów ul. Mickiewicza "P" 
57 104643L Janów ul. Mickiewicza "L" 
58 104643L Janów ul. Mickiewicza "P" 
59 105044L Janów ul. Prusa "L" 
60 105044L Janów ul. Prusa "P" 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2129


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-05-10T12:47:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




